
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08.,  36/09., 150/11., 

144/12. i 19/13. - pročišćeni tekst), članka 55. Statuta  Koprivničko-križevačke županije 

(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 7/13. i 14/13.) i članka 8. 

Odluke o izmjenama uvjeta kredita odobrenih od strane Koprivničko-križevačke županije 

za realizaciju poduzetničkih projekata žena i mladih te otkup junica („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj  4/15. i 9/15.), župan Koprivničko-križevačke 

županije donosi  

 

P R A V I L N I K 

                        o izmjenama i dopunama Pravilnika o provedbi  

                 Odluke o izmjenama uvjeta kredita odobrenih od strane  

  Koprivničko-križevačke županije za realizaciju poduzetničkih                        

projekata žena i mladih te otkup junica 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o provedbi Odluke o izmjenama uvjeta kredita odobrenih od strane 

Koprivničko-križevačke županije za realizaciju poduzetničkih projekata žena i mladih te 

otkup junica Koprivničko-križevačka županija (“Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije” broj 5/15.) u članku 3. stavku 2. riječi „40% popusta“ zamjenjuju 

riječima „70% popusta“. 

 U članku 3. stavku 3. riječi „60% popusta“ zamjenjuju se riječima „80% popusta“. 

 

 

Članak 2. 

 

Članak 5. stavak 2.  mijenja se i glasi: 

 

„Dodatak (aneks) ugovora o kreditu sklapa se i sa svim fizičkim i pravnim 

osobama (dužnik, sudužnik, jamci) koje su sudjelovale pri sklapanju osnovnog ugovora o 

kreditu, a ukoliko raniji sudužnici ili jamci ne žele potpisati novi dodatak ugovoru, 

prihvatit će se promjena sudužnika odnosno jamaca.“. 

 

                                                     Članak 3. 

 

U članku 6. stavku 1. riječi „popust od 40%“ zamjenjuju riječima „popust od 

70%“. 

                                                    

                                                     Članak 4. 

 

U članku 7. stavku 1. riječi „popust od 60%“ zamjenjuju riječima „popust od 

80%“. 

U članku 7. stavku 2. riječi „40% dugovanja“ zamjenjuju riječima „20% 

dugovanja“. 

 



Članak 5. 

 

Iza članka 10. dodaje se članak 10a. koji glasi: 

 

     „Članak 10a.  

 

Županijska skupština Koprivničko-križevačke županije može donijeti odluku o 

otpisu dugovanja u cijelosti i to za korisnike kredita kod kojih je ispunjen najmanje jedan 

od sljedećih uvjeta: 

 

a) potraživanja su prema dužnicima pravnim osobama, koja se ne mogu naplatiti 

u stečajnom postupku na temelju pravomoćnog rješenja o zaključenju 

stečajnog postupka nad pravnom osobom ili u postupku likvidacije na temelju 

pravomoćnog rješenja o brisanju pravne osobe iz sudskog registra, 

b) potraživanja su prema dužnicima pravnim i fizičkim osobama koja nisu 

namirena i ne mogu se namiriti u ovršnom postupku i/ili potraživanja koja 

nisu namirena i naplata nije izvjesna iz postojećih instrumenata osiguranja 

povrata, 

c) potraživanja su prema fizičkim osobama teškog gospodarskog i/ili socijalnog 

položaja i/ili zdravstvenog stanja.“. 

 

 

Članak 6. 

Iza članka 11. dodaje se članak 11a. koji glasi: 

 

             „Članak 11a. 

 

Postupci započeti po uvjetima iz Pravilnika o provedbi Odluke o izmjenama 

uvjeta kredita odobrenih od strane Koprivničko-križevačke županije za realizaciju 

poduzetničkih projekata žena i mladih te otkup junica Koprivničko-križevačka županija 

(“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 5/15.) završit će se sukladno 

ovom Pravilniku.“. 

 

Članak 7. 

Članak 12. mijenja se i glasi: 

„U dijelu koji nije reguliran ovim Pravilnikom, na odgovarajući se način 

primjenjuju odredbe Odluke o izmjenama uvjeta kredita odobrenih od strane 

Koprivničko-križevačke županije za realizaciju poduzetničkih projekata žena i mladih te 

otkup junica  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 4/15. i   9/15.).“. 

 

 

 

 



 

  Članak 8. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“.  

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 011-01/15-01/29 

URBROJ: 2137/1-01/01-15-2 

Koprivnica, 2. listopada 2015.   

                            Ž U P A N:  

          Darko Koren, ing. građ., v.r. 


